Indesit taque IB88B60NE
Code d'article: WIIB88B60NE
Indesit IB 88B60 NE. Couleur du produit: Noir, Placement de l'appareil:
Intégré (placement), Dimension de largeur de plaque de cuisson: 59 cm.
Type de commande: Tactile, Position de contrôle: En haut devant, Type
d'horloge: Électronique. Puissance raccordée (électrique): 7200 W,
Tension d'entrée AC: 220 - 240 V, Fréquence d'entrée AC: 50 / 60 Hz.
Largeur: 590 mm, Profondeur: 510 mm, Hauteur: 54 mm
€ 549,00
Caractéristiques
Couleur du produit: Noir
Placement de l'appareil: Intégré (placement)
Dimension de largeur de plaque de cuisson: 59 cm
Type de plaque: Induction
Type de surface extérieure (dessus): Verre-céramique
Nombre de brûleurs: 4
nombre de zone de cuisine électrique: 4
Écran integré: Oui
Type d'horloge: Électronique
Couleur du panel de control: Noir
Type de commande: Tactile
Position de contrôle: En haut devant
Écran integré: Oui
Type d'horloge: Électronique
Minuteur: Oui
Indicateur de chaleur résiduelle: Oui
                                1 / 2
Nettoyage de verrouillage: Oui
Voyants: Oui
Sécurité enfant: Oui
Pieds antidérapants: Oui
Coupure automatique de l'alimentation: Oui
Facile à nettoyer: Oui
Capot intégré: Non
Puissance raccordée (électrique): 7200 W
Fréquence d'entrée AC: 50 / 60 Hz
Tension d'entrée AC: 220 - 240 V
Couleur du panel de control: Noir
Largeur: 590 mm
Profondeur: 510 mm
Hauteur: 54 mm
Poids: 9000 g
Largeur de compartiment d'installation: 560 mm
Profondeur de compartiment d'installation: 480 mm
Hauteur de compartiment d'installation: 28 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2